
UCHWAŁA NR LI/515/22 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Augustów, w roku szkolnym 
2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005 i 1079) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) Rada Miejska w Augustowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miasto Augustów, w roku szkolnym 2022/2023: 

1) w przypadku oleju napędowego określa się na: 7,72 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny bezołowiowej 95 oktanowej określa się na: 7,45 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu określa się na: 3,56 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66E7D5D0-A53E-4795-9CF9-4312C9530881. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


